一、投标函

致：  深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 SZZXCG-2025-00150 的 深圳对口帮扶协作潮州

“千人培训计划”2025 年 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳

网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条

款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标报价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内

有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内

容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位按项目要求提供样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同

意深圳公共资源交易中心对样品进行清理。

投标人： 龙岩市红色摇篮培训服务有限公司
单位地址： 福建省龙岩市新罗区西陂街道华莲路 53 号商务中心青年创业大厦 1911
室

法定代表人（负责人）或其委托代理人： 赖苏霞
邮政编码：364000   电话： 0597-2163828    邮箱：   无
开户银行名称：中国建设银行股份有限公司龙岩分行

开户银行账号：35050169249000000084
开户银行地址： 福建省龙岩市新罗区九一北路 111 号

开户银行电话： 0597-2239590
日期： 2025 年 4 月 29 日

二、采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期

内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3
号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。

我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，

同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采

购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格

按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主

管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我

单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全

的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方

提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押

权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目

清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品

的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信

息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）

要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他

投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；未对本次采购项目提

供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董

事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通

或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印

发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性

产品认证证书（即 CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，

则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 龙岩市红色摇篮培训服务有限公司

                                              日期： 2025 年 4月 29 日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

1、具有独立法人资格

营业执照（正副本）

2、未被列入失信被执行人

“信用中国”网站（中国执行信息公开网）查询页面截图（查询日 2025年 5月 6日）

3、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

中国政府采购网查询页面截图（查询日 2025年 5月 6日）

深圳市政府采购监管网查询页面截图（查询日 2025年 5月 6日）

四、项目详细报价

（一）分项报价表

项目名称 投标报价（元） 备注

深圳对口帮扶协作潮州“千人

培训计划”2025年  项目

大写：壹佰玖拾玖万捌

仟叁佰伍拾元整

小写：1998350

费用包含领导干部提升产

业经济能力培训班（共三

期）、“百千万工程”和产业

经济高质量发展专题培训

班（共六期）、企业家“创

新智造”赋能提升班（共一

期）以及 12期远程授课的

培训费（不含师资费）、授

课老师讲课费及其它费用

项目名称 投标报价（元）

领导干部提升产业经济能力培训班

（共三期）
570000

“百千万工程”和产业经济高质量发展

专题培训班（共六期）
1140000

企业家“创新智造”赋能提升班

（共一期）
192350

12期远程授课 96000

注：

1、投标人的投标报价不得超过预算金额，否则将导致投标无效。

五、供应商认证情况

具备企业管理培训服务、教育咨询服务资质

六、供应商同类项目业绩情况

1、【2024 年贵阳日报培训班】合同关键页

2、【2024 年内蒙古领航科技信息有限公司】合同关键页

3、【2024 年青海中红文化培训中心】合同关键页

4、【许昌市城乡一体化示范区 2023 年村（社区）厦门乡村振兴培训班】

合同关键页

5、【2023 年丽水职业技术学院培训班】合同关键页

6、【2023 年北京融城教育咨询有限公司培训班】合同关键页

7、【2023 年呼伦贝尔教育局培训班】合同关键页

8、【2023 年广州正学教育发展有限公司培训班】合同关键页

七、供应商自主知识产权产品（创新、设计）情况

无

八、服务网点

承诺函

致：深圳公共资源交易中心、采购人

我单位承诺，中标后为本项目提供本地经营（服务）网点，如不遵守相应承

诺，愿按违约处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：龙岩市红色摇篮培训服务有限公司

                                  日期：2025 年 4 月 29 日

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	供应商认证情况（格式自定）
	供应商同类项目业绩情况（格式自定）
	供应商自主知识产权产品（创新、设计）情况（格式自定）
	服务网点